

درخواست ویزای هند

- توجه: ۱- خواهشمند است این فرم را به طور کامل و بدون قلم خوردگی تکمیل فرمائید.
 ۲- مسئولیت عدم تکمیل فرم یا نقص در تنظیم آن که منجر به عدم صدور ویرا گردد بر عهده آژانس ثبت کننده می باشد.
 ۳ مسئولیت هر گونه عدم تطابق اطلاعات فوق با مشخصات مسافر به عهده مسافر یا آژانس ثبت نام کننده است.

سدارک لازم: ۱ فرم مشخصات

- ۲- کپی تمام صفحات شناسنامه
 ۳- اصل پاسپورت امضا شده (از تاریخ پرواز حداقل ۶ ماه اعتبار)
 ۴ ۲ قطعه عکس ۵x۵ (زمینه سفید بدون عینک در سه ماه اخیر گرفته شده باشد)
 ۵- در صورتی که مسافر خودش برای هتل یا پرواز اقدام میکند بلیط و واپس هتل ارسال شود.
 ۶ در صورتی که مسافر قبلاً به هند سفر کرده. ارائه پاسپورت قدیمی دارای ویزای هند الزامی می باشد...

مشخصات فردی مسافر

۱- نام: ۲- نام خانوادگی: ۳- میزان تحصیلات: ۴ رشته تحصیلی:

۵ نام یا نام خانوادگی قبلی (در صورت تغییر):

۶ شغل (تذکر: از درج عنوانهای عام مانند کارگر، آزاد، کاسب، مهندس، دکتر و خودداری فرمائید):

۷- سمت: ۸ آدرس محل کار: ۹ نام شرکت و زمینه فعالیت:

۱۰ تلفن محل کار: ۱۱ تلفن همراه: ۱۲ تلفن منزل:

۱۳ آدرس منزل: ۱۴ کد پستی:

۱۶- دین: ۱۷- ملیت جدید: ۱۸- ملیت قدیم:

در صورت داشتن رسیپورت کشوری دیگر، قبل از اقدام ویزا، مسافر جهت دریافت تکس، شخصاً به سفارت مراجعه نماید و پس از اتمام پروسه تکس و دریافت تاییدیه آن به همراه بقیه مدارک مورد نیاز بابت ویزای هند، اصل گذرنامه کشور دیگر نیز به آژانس ارسال گردد

مشخصات ظاهری مسافر

۱۹- رنگ چشم: ۲۰- علائم سبزه:

مشخصات پدر و مادر مسافر

۲۱- نام پدر: ۲۲- محل تولد: ۲۳- ملیت: ۲۴- تلفن محل کار:

۲۵- آدرس محل کار:

۲۶- شغل پدر (تذکر: از درج عنوانهای عام مانند کارگر، آزاد، کاسب، مهندس، دکتر و خودداری فرمائید):

۲۷ نام مادر: ۲۸ نام خانوادگی مادر (الزامی): ۲۹ محل تولد: ۳۰ ملیت:

مشخصات همسر

۳۱ نام همسر: ۳۲ نام خانوادگی همسر: ۳۳ ملیت: ۳۴ محل تولد:

۳۵- شغل (تذکر: از درج عنوانهای عام به مانند کارگر، آزاد، کاسب، مهندس، دکتر و خودداری فرمائید):

۳۶ آیا پدر یا مادر یا جد پدری مسافر به پاکستان یا توابع آن متعلق می باشد؟ بلی خیر (در صورت جواب مثبت، پروسه ویزا از روال معمول، طولانی تر خواهد شد و مدارک برای مصاحبه بد سفارت فراخوانده میشود.)

۳۷ آیا مسافر از افراد نظامی یا انتظامی اعم از شاغل یا بازنشسته می باشد؟ بلی خیر
 (در صورت لطایف بودن اطلاعات دقیق محل خدمت، مدت خدمت، درجه و نام بیرونی خدمتی درج گردد.)

۳۸ آیا مسافر سابقاً به هند سفر کرده است؟ خیر بلی (مهم)

(در صورت سابقه سفر، ذکر آدرس محل اقامت، الزامی می باشد؛ ضمناً دقت فرمایید تا از آخرین تاریخ خروج از هند باید ۶ ماه گذشته باشد.)

۳۹ مسافر در ۱۰ سال گذشته به چه کشورهایی سفر کرده است؟

(ارائه آخرین پاسپورت قدیمی مسافر الزامی است)

۴۰- آیا تا به حال ویزای شما برای کشور هند موقوف شده است؟ (با جزئیات)